

Simmelkær Smede ApS

Hodsagervej 4, Simmelkær, 7451 Sunds

CVR-nr. 42 05 27 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Frank Ancher Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simmelkær Smede ApS

Hodsagervej 4

Simmelkær

7451 Sunds

Telefon: 24920130

CVR-nr.: 42 05 27 79

Stiftet: 21. januar 2021

Hjemsted: Sunds

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Frank Ancher Andersen, Adm. direktør

Kasper Ancher Bjerre Andersen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af salg af smedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 962.819 kr. mod 1.134.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.923 kr. mod 164.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	962.819	1.134.758
1 Personaleomkostninger	-824.846	-826.154
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-96.138</u>	<u>-92.238</u>
Driftsresultat	41.835	216.366
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.416</u>	<u>-5.979</u>
Resultat før skat	36.419	210.387
Skat af årets resultat	<u>-8.496</u>	<u>-46.369</u>
Årets resultat	27.923	164.018
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>27.923</u>	<u>164.018</u>
Disponeret i alt	27.923	164.018

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.950	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.286	301.424
Materielle anlægsaktiver i alt	240.236	301.424
Anlægsaktiver i alt	240.236	301.424
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	92.000	182.000
Varebeholdninger i alt	92.000	182.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.262	45.866
Tilgodehavende selskabsskat	10.052	0
Andre tilgodehavender	4.963	0
Tilgodehavender i alt	172.277	45.866
Likvide beholdninger	260.363	399.700
Omsætningsaktiver i alt	524.640	627.566
Aktiver i alt	764.876	928.990

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	408.196	380.273
Egenkapital i alt	448.196	420.273
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.789	9.241
Hensatte forpligtelser i alt	3.789	9.241
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	72.986	202.077
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.986	202.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.892	109.221
Selskabsskat	0	46.882
Anden gæld	224.013	141.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.905	297.399
Gældsforpligtelser i alt	312.891	499.476
Passiver i alt	764.876	928.990

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	380.273	420.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.923	27.923
	40.000	408.196	448.196

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	720.586	742.593
Pensioner	89.513	69.088
Andre omkostninger til social sikring	6.059	5.869
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.688</u>	<u>8.604</u>
	<u>824.846</u>	<u>826.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.416</u>	<u>5.979</u>
	<u>5.416</u>	<u>5.979</u>
